2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.04.2021
	№
	1171

Об оказании материальной помощи Синилкину Владиславу Владимировичу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 4.2. подпрограммы I «Социальная поддержка граждан» муниципальной программы Ленинского городского округа «Социальная защита населения» на 2021-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Ленинского городского округа от 14.10.2020г. № 2320, Решением Совета депутатов Ленинского городского округа от 27.01.2021 № 23/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области от 01.12.2020 № 21/1 «О бюджете Ленинского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Протоколом №6 от 18.01.2021 заседания комиссии по распределению денежных средств, собранных в День благотворительного труда и Уставом Ленинского городского округа Московской области, в целях социальной поддержки граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Оказать материальную помощь Синилкину Владиславу Владимировичу 06.02.2010 г.р., ученику 4 класса МБОУ Видновской СОШ №7, пострадавшему в аварии 25.12.2020г. в размере 50 000 -00 (пятьдесят тысяч руб. 00 коп.).
2. Отделу по бухгалтерскому учёту и отчётности (Стольникова Л.Н.) произвести выплату из денежных средств, собранных в День благотворительного труда, согласно представленным документам отдела по социальным вопросам, утвержденных в бюджетной смете расходов на 2021 год по разделу 1006 «Другие вопросы в области социальной политики».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ленинского городского округа Квасникову Т.Ю.

Врип главы
Ленинского городского округа

 Д.А.Абаренов
Разослать: в дело, Квасниковой Т.Ю., Колмогоровой Л.В., Стольниковой Л.Н., Егоровой
Е.В., Китаевой Г.В-3экз.,
НПД№1161

НПД№1161